2022年 10月
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品の仕様を変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
しばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使用者のご要望に適った製品を
ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販売名 ： SMAC プラス / CV カテーテル セルジンガー キット / アスピレーションセルジンガーキット /
空 白   蛍光尿管カテーテル
変更箇所： ガイドワイヤディスペンサ スライダー部分
変更内容：

変更箇所 現 新

ガイドワイヤディスペンサ
スライダー部分

先端部形状変更（短縮およびスリム化）

変更理由： ガイドワイヤの Yサイトやプラスチックカニューラへの挿入性向上のため
変更時期： 2022年 11月より順次
（在庫状況による前後する場合がございます。）

対象カタログ番号と変更開始ロット番号

製品名 規格 カタログ番号
変更開始

変更時期
ロット番号

SMAC プラス

シングルルーメン

1314-12G 22L0133 1月中旬

1314-23G 未定 3月上旬

1316-12G 23A0038 1月上旬

1316-12GFC 未定 3月上旬

1316-23G 23A0039 1月下旬

1316-8G 未定 2月中旬

1318-12G 22M0017 12月中旬

1318-23G 未定 3月上旬

1318-8G 22L0117 2月下旬

1320-12G 未定 未定

ダブルルーメン

1312-12WG 23A0014 1月中旬

131212WGFC 22M0013 12月下旬

1312-23WG 23A0033 2月中旬

131223WGFC 未定 3月上旬

1312-6WG 未定 3月下旬

13126WGFC 未定 3月中旬

1312-8WG 未定 2月中旬

13128WGDFC 未定 未定

13128WGFC 未定 1月下旬

1315-12WG 22M0158 12月下旬

1315-23WG 未定 2月下旬

1315-5WG 22M0141 1月中旬

1315-8WG 未定 2月中旬

1317-12WG 22M0160 2月中旬

1317-23WG 未定 未定

1317-8WG 22M0180 1月下旬

トリプルルーメン

1312-12TG 22M0011 1月上旬

131212TGFC 23A0036 2月下旬

1312-23TG 未定 未定

131223TGFC 未定 3月下旬

1312-6TG 未定 未定

1312-6TGFC 未定 未定

1312-8TG 23A0035 1月中旬

13128TGFC 23A0015 1月上旬

製品名 規格 カタログ番号
変更開始

変更時期
ロット番号

SMAC プラス クワッドルーメン
1311-6QGFC 未定 未定

1311-8QGFC 未定 2月上旬

CV セルジンガー キット

シングルルーメン

1714-12-G 未定 未定

1714-20-G 未定 3月上旬

1716-08-G 未定 3月中旬

1716-12-G 23A0043 2月下旬

1716-20-G 未定 2月上旬

1718-12-G 22L0122 1月下旬

1718-20-G 22M0152 2月上旬

1720-12-G 未定 3月上旬

ダブルルーメン

1712-08WBG 未定 未定

1712-12WBG 22L0363 11月下旬

1712-20WBG 未定 2月下旬

1714-08WBG 未定 2月下旬

1714-12WBG 22L0364 12月中旬

1714-20WBG 22M0133 12月下旬

1716-08WBG 未定 1月下旬

1716-12WBG 22M0151 12月下旬

1716-20WBG 22M0172 1月上旬

1718-08WBG 未定 未定

1718-12WBG 22L0143 12月上旬

1718-20WBG 未定 未定

トリプルルーメン

1712-08TBG 未定 未定

1712-12TBG 22M0170 12月下旬

1712-20TBG 未定 未定

蛍光尿管カテーテル
カテーテル先端 ピッグテイル 4600-6P 未定 2月上旬

カテーテル先端 ストレート 4600-6S 22M0242 12月下旬

アスピレーションセルジンガーキット
カテーテル先端 ストレート

5630-530 未定 未定

5630-820 未定 2月下旬

カテーテル先端 ピッグテイル 5630-820P 未定 1月上旬

販 売 名： SMAC プラス
医療機器承認番号：21900BZX00953000
一般的名称： 中心静脈用カテーテル
JMDN コード： 10729100

販 売 名： CV カテーテル セルジンガー キット
医療機器承認番号：20200BZZ00124000
一般的名称： 中心静脈用カテーテル
JMDN コード： 10729100

販 売 名： アスピレーションセルジンガーキット
医療機器承認番号：21200BZZ00302000
一般的名称： 心膜排液用カテーテル
JMDN コード： 10741102

販 売 名： 蛍光尿管カテーテル
医療機器承認番号：30100BZX00188000
一般的名称： 単回使用尿管照明用カテーテル
JMDN コード： 32035000

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/